2020 年 4 月 10 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾

  （コード番号  3298）

資産運用会社名

 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク

 代 表 者 名 日本における代表者 辻󠄀  泰 幸

 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登

 ＴＥＬ．03-6447-3395

投資法人の執行役員及び資産運用会社における重要な使用人の

変更予定に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、本投

資法人の執行役員である峯村悠吾より、本投資法人の執行役員を辞任する予定である旨の申出を受けま

した。これに伴い、補欠執行役員である中田隆吉が2020年6月を目途に新たに執行役員に就任すること

となりますので、お知らせします。

また、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるインベスコ・グローバル・リアルエス

テート・アジアパシフィック・インクのインベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人担当ファンドマ

ネージャー（以下、「ファンドマネージャー」といいます。）に関しても、同様に2020年6月を目途に

峯村悠吾から中田隆吉に変更される予定であることをお知らせします。

なお、本投資法人執行役員及び資産運用会社のファンドマネージャーである峯村悠吾の辞任は、本年

６月に開催予定の外部金融機関の株主総会における承認を条件に、同社取締役に就任することが予定さ

れていることによるものです。

本投資法人執行役員及び資産運用会社のファンドマネージャーの変更日等の詳細については、決定次

第、改めてお知らせします。また、新任予定の執行役員及びファンドマネージャーの略歴は別紙を参照

ください。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/

（別紙）

氏名 主要略歴

中田隆吉 1989年4月 株式会社三和銀行入行

2001年1月 シティグループ入社

2007年6月 インベスコ投信投資顧問株式会社入社

2007年10月
インベスコ・リアルエステート・ジャパン株式会社設立

（2011年11月解散）代表取締役

2011年2月

インベスコ・グローバル・リアルエステート・アジアパシフ

ィック・インク 取締役 ヘッド オブ インベストメント ア

ンド アセットマネジメント

2013年12月
インベスコ・グローバル・リアルエステート・アジアパシフ

ィック・インク 管理部門担当取締役

2018年12月

インベスコ・グローバル・リアルエステート・アジアパシフ

ィック・インク 管理部門担当取締役兼ファンドアカウンテ

ィング部長（現任）

2020年1月
インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人 補欠執行役

員（現任）